
Contacto

Teléfono 971177321
Correo Electrónico contractaciomaap@caib.es

Dirección Postal

C/ Gremi Corredors, 10 - 2n pis (Polígon Son Rossinyol)
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 4929 2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2019 a
las 09:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Medio Ambiente, Agricultura y Pesca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9KZCuTgvM0wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisició i reposició dels equips de protección individuals per incendis
imprescindibles per a la campanya d'incendis forestals

Presupuesto base de licitación
Importe 12.143,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.035,85 EUR.

Clasificación CPV
35113400 - Ropa de protección y de seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 11/06/2019 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

CMN06 4929 2019 Adquisició i reposició dels equips de protección individuals per incendis imprescindibles per a la
campanya d'incendis forestals

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Vallfirest Tecnologías Forestales SL
NIF B64469687
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9KZCuTgvM0wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f320554f-dfb8-415e-98cb-237ad1e18ec1


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rfczi7YKaL7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004124888 |  2019-602524 | Wed, 12 Jun 2019 09:20:29:615 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130175236698301743295410625873820728822 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rfczi7YKaL7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

